215 

R$              287,00 

R$       61.705,00 

1.2 – O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto Municipal nº 134/2022. 

1.3 – O prazo de vigência da contratação será de até 215 (duzentas e quinze) diárias, contadas a partir da assinatura do 

contrato, podendo ocorrer de forma contínua ou fracionada, conforme a necessidade da Administração, respeitado o 

limite máximo de vigência até 31 de dezembro de 2025. 

1.4 - O custo estimado total da contratação é de R$ 61.705,00 conforme custos unitários apostos na tabela acima.